

Dotyczy: Zakup sprzętu i wyposażenia

Kod CPV: 35000000-4

Niechlów, dnia 10.05.2018r.

GMINA NIECHLÓW
ul. Głogowska 31
56-215 NIECHLÓW
Regon 411050630 NIP 693-19-40-470

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Gmina Niechlów zwana dalej „Zamawiającym”

działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm), zwany dalej PZP informuje, że składa wyjaśnienie do:

Pytanie 2:

W związku z ogłoszonym postępowaniem dotyczącym zakupu defibrylatorów dla jednostek OSP chcę zauważyć, iż wymagają Państwo urządzenia spełniającego wymogi dla KSRG z 2013 roku. Obok wskazują Państwo na defibrylator Philips FRx z opisem:

- żywotność baterii 4 lata od momentu instalacji lub 200 wyładowań
- możliwa praca w trybie szkoleniowym (z zastosowaniem elektrod szkoleniowych)

Wg wytycznych:

- bateria defibrylatora musi podawać minimum 300 wyładowań (pkt 3.3 pozycja 8)
- urządzenie nie może być urządzeniem spełniającym funkcje terapeutyczną i szkoleniową w jednym - dołączam wyciąg z wytycznych (pkt 3.4 pozycja 2)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza brak zgodności z wytycznymi KSRG w obu przypadkach.

Pytanie 3:

- najszybszy defibrylatory na rynku, impuls defibracyjny dostarczany w czasie poniżej 8 sekund od przerwania RKO

Nie ma takiego wymogu w wytycznych ale NIE jest to prawdą, iż jest to najszybszy defibrylator na rynku. Proszę wykreślić ten parametr.

Odpowiedź:

Zamawiający wkreśli z wymogów zapis „najszybszy defibrylatory na rynku”

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza inny defibrylator niż wskazany Philips HeartStart FRx (który aktualnie jest niedostępny, i najbliższa dostawa na terenie Polski jest nieokreślona) o parametrach innych niż wskazane? (defibrylator Philips HeartStart FRx nie spełnia wymogów KSRG z podpunktu 8, który mówi o pojemności baterii - nie mniej niż 300 wyładowań max energią.

Odpowiedź:

Zamawiający w rubryce „Parametry techniczne przedmiotu zamówienia” zawarł treść : „(Można zastosować produkt ekwiwalentny zachowując wskazane parametry jako minimalne)”

Odnosnie pojemności akumulatora odpowiedzi udzielono przy pytaniu nr 2

WÓJT
GMINY NIECHLÓW
Beata Pona